
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 177/6/XIX/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 listopada 
2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2012 r. poz. 2661), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr 201/6/XXII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 lutego 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

2) uchwałą Nr 214/6/XXIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 marca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr 201/6/XXII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 lutego 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 567), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”;

2) § 2 i § 3uchwały Nr 214/6/XXIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 marca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 816), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 1AB2875D-E3D5-4532-8497-3AA70A038464. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Uchwała Nr 177/6/XIX/12 
Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

(tekst jednolity)

 Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1) Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1)  ilość odpadów komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości – do 264,5 kg/osobę/rok; 

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości: 

a) odpady komunalne zmieszane: 

- 2 razy w tygodniu dla budynków wielorodzinnych o ilości powyżej 10 wyodrębnionych lokali 
mieszkalnych, 

- 1 raz na tydzień dla budynków jednorodzinnych i budynków wielorodzinnych o ilości do 10 lokali 
mieszkalnych włącznie, 

b) odpady zebrane selektywnie: 

- na bieżąco po wypełnieniu pojemników dla budynków wielorodzinnych, jednak nie rzadziej niż raz 
w miesiącu, 

- 1 raz w miesiącu dla budynków jednorodzinnych; 

3) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

a) godziny otwarcia: 

- w okresie letnim (kwiecień – wrzesień) od wtorku do soboty w godzinach od 10:00 do 20:00, 

- w okresie zimowym (październik – marzec) od wtorku do soboty w godzinach od 9:00 do 17:00, 

b) odpady przyjmowane do punktu: 

- odpady wielkogabarytowe zbierane 2 razy w roku w ramach opłaty za odbiór odpadów komunalnych, 
w pozostałych terminach mieszkańcy dowożą odpady wielkogabarytowe we własnym zakresie 
nie ponosząc kosztów za przyjęcie, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – transport do punktu na własny koszt, składowanie nieodpłatne, 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 214/6/XXIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 12 marca 2013 r. o zmianie 
uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 816), która weszła 
w życie z dniem 4 kwietnia 2013 r.

Id: 1AB2875D-E3D5-4532-8497-3AA70A038464. Podpisany Strona 1



- inne odpady selektywne, w tym przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyte 
opony, odpady budowlane i rozbiórkowe (gruz ceglany i betonowy oraz inne odpady z budowy 
i remontów) a także odpady zielone mogą być przywożone na własny koszt i składowane nieodpłatnie 
w specjalnych kontenerach umieszczonych w punkcie; 

4)  gmina przejmuje obowiązek, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, polegający na wyposażeniu nieruchomości zamieszkałych w pojemniki służące do zbierania 
odpadów komunalnych oraz utrzymywaniu tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

Id: 1AB2875D-E3D5-4532-8497-3AA70A038464. Podpisany Strona 2


		2014-02-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




